
Karoq



Mukavan rennosti 
perille
Jokainen matka voi olla uuden alku. Edessä on 
hienoja kokemuksia, iloisia yllätyksiä ja yhteisiä 
muistoja. Monikäyttöisellä Škoda Karoqilla kaikki 
matkat sujuvat miellyttävän mukavasti. Karoqissa 
näyttävän tyylikäs katumaasturimuotokieli 
yhdistyy käytännöllisyyteen. Voimaa huokuva 
jäähdyttimen säleikkö ja koria suojaavat osat 
korostavat auton ulkomittoja. Huomiota 
herättävän ulkonäön viimeistelevät LED-
ajovalot ja -takavalot yhdessä tyylikkäiden 
kevytmetallivanteiden kanssa.

Auton sisätiloissa ilahduttavat Škoda-
autoille ominaiset väljät tilat, monipuoliset 
liitettävyysominaisuudet ja turvallisuutta 
parantavat avustinjärjestelmät. Lisäripauksen 
seikkailumieltä kaipaavat voivat valita Karoqiinsa 
nelivedon.







Ulkopuolen 
design



Vakuuttava kaikilla teillä
Vankka kori yhdistettynä suojuksiin ja suureen 
maavaraan tekevät Karoqista auton, joka 
pärjää erinomaisesti myös päällystettyjen 
teiden ulkopuolella. Virtaviivainen muotoilu ja 
tyylikkäät vanteet korostavat samalla auton 
kunnianhimoista katumaasturiluonnetta.

Tyylikkyys ja toimivuus

Auton keulailmeen uudistukset näkyvät esimerkiksi 
jäähdyttimen säleikössä, ajovaloissa, etupuskurin spoilerissa 
ja monissa muissa yksityiskohdissa. Etupuskurissa on 
myös Air Curtain -ilmanohjausaukot, jotka pienentävät 
ilmanvastusta ohjaamalla ilmavirran optimaalisesti auton 
etupyörien ja kylkien ohi.







Täys-LED-takavalot

Karoqissa on vakiona täys-LED-takavalot, joiden yhteydessä 
on dynaamiset suuntavilkut, joiden ansiosta muut kuljettajat 
näkevät auton nyt entistä paremmin. Lisäksi ympäristön 
valoisuudesta riippuen auton keskuslukituksen käyttö 
aktivoi näyttävän saattovaloanimaation.

Matrix LED -ajovalot

Karoqin ajovalojen muotoilua on uudistettu, ja autoon on 
tarjolla kahdet erilaiset ajovalot. Molempien ajovalojen 
valotoiminnot on toteutettu LED-tekniikalla, mikä takaa 
niiden erinomaisen valaisutehon ja energiatehokkuuden. 
Huippuversion Matrix LED -ajovalot takaavat maksimaalisen 
valaisutehon ja kuljettajan optimaalisen näkyvyyden 
ympäristöön muita tielläliikkujia häikäisemättä.



Katumaasturilook

Karoq huokuu voimaa ja turvallisuutta. Vankkaa olemusta 
korostaa jykevä takapuskuri, jossa on musta diffuusori. 
Varustetason mukaan Karoqissa voi olla lisäksi pidennetty 
kattospoileri, joka tekee autosta näyttävän näköisen 
parantaen samalla aerodynaamisuutta. Suuren maavaran 
ansiosta auto pärjää mainiosti myös päällystettyjen teiden 
ulkopuolella. Parhaita maastoajo-ominaisuuksia kaipaaville 
suosittelemme 4×4-versiota, joka on saatavana bensiini- tai 
dieselmoottorisena.







Sisätilat





Nauti ajasta  
ratin takana

Sisätiloissa miellyttävä väljyys yhdistyy hienostuneeseen tyyliin ja moderniin tekniikkaan. Tarjolla 
on runsain mitoin istuinverhoilu- ja koristelistavaihtoehtoja sekä lukuisia käytännöllisiä varusteita, 
jotka parantavat matkojen mukavuutta ja turvallisuutta.

10-tuumainen digitaalinen mittaristo

Saatavilla olevassa muunneltavassa, digitaalisessa 
10-tuumaisessa mittaristossa voidaan ajotietokoneen 
tietojen ohella näyttää myös muita tietoja, kuten navigoinnin 
näkymä. Valittavissa on viisi erilaista näyttönäkymää 
(kuvassa Classic), joista voit valita haluamasi vaihtoehdon 
ohjauspyörän näppäimellä.

8-tuumainen digitaalinen mittaristo

Karoqissa on vakiona 8-tuumainen digitaalinen mittaristo, 
jonka grafiikka on miellyttävän selkeä, ja kaikki tärkeät tiedot 
näytetään suoraan kuljettajan näkökentässä.



Takana matkustavien mukavuus

Jumbo Box -kyynärnojan takapäässä on USB-C-liitäntä 
mobiililaitteiden lataamiseen sekä 230 V ja 12 V pistorasiat. 
Jos autoon valitaan kolmialueinen Climatronic-automaatti-
ilmastointi, takaistuinalueen säätimet sijaitsevat myös tässä.



Air Care -toiminto ja ilmanlaatutunnistin

Climatronic-automaatti-ilmastoinnissa on Air Care 
-toiminto ja ilmanlaatutunnistin, jotka huolehtivat auton 
puhtaammasta sisäilmasta. Air Care -toiminto puhdistaa 
auton sisäilmaa poistamalla siitä pölyä ja pienhiukkasia.  
Jos ilmanlaatutunnistin havaitsee auton sisään tulevassa 
ilmassa suuria haitta-ainepitoisuuksia, se kytkee sisäkierron 
automaattisesti päälle estäen samalla lasien huurtumisen. 



Eco-verhoilu

Nauti tyylikkään designin ja ympäristövastuullisten 
materiaalien ainutlaatuisesta yhdistelmästä. Erityinen 
Eco-verhoilu ja siihen liittyvät koristelistat takaavat 
sisätilojen erinomaisen mukavuuden ja ilmentävät samalla 
sitoutumistamme kestävään kehitykseen.







Koristelistat ja ovikyynärnojat

Eco-verhoilun yhteyteen sisältyvät etu- ja takaovien 
koristelistat ovat tyylikkään näköiset. Miellyttävän 
tuntuisella Suedia-mikrokuitukankaalla verhoillut 
kyynärnojat etuoviverhouksissa sopivat täydellisesti yhteen 
istuinverhoilun kanssa.

Istuinverhoilu

Erityinen Eco-istuinverhoilu on valmistettu pääasiassa 
kierrätysmateriaaleista. Tämä kankaan, Suedia-
mikrokuitukankaan ja keinonahkan yhdistelmäverhoilu 
viimeistelee tyylikkään sisätilailmeen.





Liitettävyys



Online liikennetiedot

Online liikennetiedot pitävät sinut aina tasalla liikenteen 
sujuvuudesta, joten voit säästää aikaa ja välttää ruuhkissa 
seisomista. Asetuksissa on mahdollista valita, laskeeko 
navigointijärjestelmä uuden reitin automaattisesti, jotta 
perille määränpäähän päästäisiin ajoissa.



Škoda Connect: 
Online-maailma 
kanssasi

Pysy yhteyksissä, missä oletkin. Online-tilassa oleminen tarkoittaa paljon 
enemmän kuin vain pääsyä viihteen ja tiedon maailmaan. Se tarkoittaa 
myös avustusta matkan aikana. Škoda Connect on väylä kommunikaation 
maailman rajoittamattomiin mahdollisuuksiin.

Löydä autosi

Auto lähettää sijaintitietonsa Škodan taustapalvelimelle 
ajomatkan päättyessä. Tiedon perusteella voit katsoa 
pysäköidyn autosi sijainnin MyŠkoda-sovelluksella.

Kalenteri

Työhön liittyviin ajoihin tarkoitetun Kalenteri-sovelluksen 
avulla voit hyödyntää matka-ajan tuottavasti ja turvallisesti. 
Sovelluksella voit käyttää matkapuhelimesi kalenteria ajon 
aikana. Navigointinäppäintä painamalla Kalenteri-sovellus 
opastaa sinut kokousten ja palaverien pitopaikkaan. 
Liitetyllä matkapuhelimellasi voit myös osallistua 
neuvottelupuheluihin. Kaikki sisällöt online-synkronoidaan 
ja linkitetään tiliisi laitteiden välisen saumattoman toiminnan 
varmistamiseksi.





Lisää 
liitettävyysvaihtoehtoja

Tutustu tarkemmin Karoqin liitettävyysvaihtoehtoihin. Karoqiin on esimerkiksi saatavissa 
digitaalinen Laura-puheohjausavustaja. Sovellusten Apple CarPlay ja Android Auto avulla 
älypuhelintasi voi käyttää turvallisesti ajon aikana auton tietoviihdejärjestelmän kautta. Auton 
liitettävyysominaisuuksia voit vielä täydentää Infotainment-sovelluksilla kuten Sää, Uutiset, 
Digitaalinen käyttöohje, Traffication ja monet muut.

Laura-puheohjausavustaja

Tämä online-perustainen puheohjausjärjestelmä ymmärtää 
jopa tavallisen puheen lauseita. Voit sanoa haluamasi 
määränpään osoitteen tavalliseen tapaasi puhumalla, 
sanella tekstiviestejä tai jopa pyytää puheohjausavustajaa 
kertomaan vitsin. Laura-puheohjausavustaja on valmis 
lähes kaikkeen. Puheohjausavustajan aktivoit toimintaan 
sanomalla "Okei Laura!".

Traffication

Traffication-sovellus lisää matkanteon turvallisuutta 
kertomalla auton lähialueen liikenne-tilanteeseen liittyvät 
varoitukset. Tämä sovellus toimii taustalla, ja se osaa 
esimerkiksi varoittaa, jos vahingossa olet suuntaamassa 
yksisuuntaiselle tielle/kadulle väärään suuntaan. 





Simply 
Clever



Hansikaslokero

Kojelaudan alaosassa etumatkustajan puolella on kannellinen 
tavaralokero.



Škodan pienet,  
kätevät ratkaisut

Elämä on helpompaa, kun varustus on kohdallaan. Karoqissa on runsaasti 
nerokkaita säilytyslokeroita ja muita ratkaisuja, jotka helpottavat auton 
käyttöä ja lisäävät sen käytännöllistä mukavuutta.

Phone Box -matkapuhelinlokero

Phone Box -matkapuhelinlokerossa voi säilyttää myös 
isonäyttöistä puhelinta. Lokeroon laitettua yhteensopivaa 
puhelinta ladataan langattomasti ajon aikana. Phone Box 
-matkapuhelinlokeron yläpuolella on kaksi USB-C-liitäntää. 
Ne mahdollistavat ulkoisten laitteiden helpon liittämisen ja 
parittamisen auton tietoviihdejärjestelmään.

Tavaralokero kuljettajan puolella

Kuljettajalla on käytettävissään kätevä alaspäin avautuva 
säilytyslokero ohjauspyörän vieressä.





Lasinpesunestesäiliö

Yksikään tippa ei mene enää hukkaan lasinpesunestettä 
lisätessäsi. Lasinpesunestesäiliöön on helppo päästä käsiksi, 
ja sen korkissa on integroitu täyttösuppilo.

Huomioliivit ja kuminauhahihna

Huomioliivit voidaan sijoittaa etu- ja takaovien ovitaskuihin, 
mistä ne ovat aina nopeasti esille saatavissa. Edessä 
sijaitsevissa ovitaskuissa on lisäksi kätevä kuminauhahihna, 
joka auttaa pitämään tavarat paikoillaan.





Mukavuus 
ja tilat





Mukavuus 
mukana

Hemmottele itseäsi myös ajaessasi. Modernien tekniikoiden, erinomaisen 
väljien tilojen ja lukuisten käytännöllisten yksityiskohtien ansiosta 
jokaisesta ajomatkasta tulee ylellinen ajoelämys.

Avaimeton KESSY-järjestelmä

Keskuslukituksen avaaminen ja lukitseminen sekä moottorin 
käynnistys ja sammutus onnistuvat avainta käsittelemättä, 
kun autoon valitaan varusteeksi avaimeton keskuslukitus- ja 
käynnistysjärjestelmä (KESSY)

Tervetuloa-logo

Etuovien alareunaan saatavilla olevat ledit heijastavat 
ovialueelle maahan Škoda-tekstilogon.





Jumbo Box -kyynärnoja

Etuistuinten välissä sijaitsevan Jumbo Box -kyynärnojan 
sisällä on tilava tavaralokero. Se on turvallinen paikka 
esimerkiksi elektronisille laitteille. Jumbo Box -kyynärnojan 
sisälle voi kiinnittää myös kolikkopitimen ja kaksi Easy Open 
-pullotelinettä.

Mukautuva vakionopeuden säädin

Etenkin pitkän moottori- ja maantieajon mukavuutta lisää 
mukautuva vakionopeuden säädin, jota voidaan käyttää 
ajonopeuteen 210 km/h saakka. Myös ennakoiva ja 
mukautuva vakionopeuden säädin on saatavissa (ks. luku 
Turvallisuus).





Takakyynärnoja

Kun takaistuimen keskipaikkaa ei tarvita, juomatelineellinen 
takakyynärnoja voidaan kääntää esiin.

Taitettavat pöydät takamatkustajille

Takana matkustavien matkustusmukavuutta voi lisätä 
valitsemalla autoon varusteeksi etuistuimien taustoihin 
asennetut taitettavat pöydät.



VarioFlex-takaistuimet

Tavaratilan kokoa voi kasvattaa taittamalla kaikki 
takaistuimet eteen etuistuimia vasten (kuvan vasemman-
puoleinen istuin). Tästä asennosta ne ovat myös helposti 
irrotettavissa. Se onnistuu yhdeltä henkilöltä kätevästi 
ilman työkaluja.



Käännä. Siirrä. 
Irrota.

VarioFlex-järjestelmä mahdollistaa takaistuinkokoonpanon muuntelun 
kulloistenkin kuljetustarpeitten mukaan. Siinä on kolme erillistä 
takaistuinta. Niistä jokaisen voi erikseen taittaa eteen tai irrottaa autosta.

VarioFlex: kaikkien istuimien irrotus

Jos poistat takaistuimet autosta, saat käyttöösi tavaratilaa 
peräti 1 810 litraa.

VarioFlex: kaikkien selkänojien taitto eteen

Tavaratilan tilavuus takaistuimet pystyasennossa on 588 
litraa. Takaistuimien selkänojat eteen taittamalla tilavuus 
kasvaa jopa 1 605 litraan.





Verkkojärjestelmä tavaratilassa

Käytännöllisen verkkojärjestelmän verkot pitävät 
matkatavarat turvallisesti paikoillaan. Lisäksi ne auttavat 
säilyttämään järjestyksen hyvänä.

Tavaratilan kaksipuolinen matto

Kaksipuolisen maton toisella puolella on helposti pestävä 
kumipinnoite, joka suojaa tavaratilaa tehokkaasti lialta ja 
kuralta. Kun kuljetat autossasi matkatavaroita, jotka eivät 
likaa tavaratilaa, voit kääntää esiin hienostuneella kankaalla 
verhotun puolen.





Turvallisuus





Ajoavustinkokonaisuus 
Travel Assist

Tarjolla oleva Travel Assist kokoaa yhteen useita eri avustinjärjestelmiä ja toimintoja varmistaen 
erinomaisen turvallisuuden ja ajomukavuuden. Maksimaalisen turvallisuuden varmistamiseksi 
kuljettajan on valvottava jatkuvasti ajoavustinkokonaisuuden toimintaa. Tätä varten Travel Assist 
-ajoavustinkokonaisuudella varustetussa autossa on kapasitiivinen ohjauspyörä. Sen kapasitiivinen 
kerros pystyy tunnistamaan kuljettajan otteen ohjauspyörästä toimien siten järjestelmän 
vuorovaikutteisena rajapintana. 

Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden 
säädin

Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin pystyy 
tutkatunnistintekniikan, liikennemerkkien tunnistus- ja 
näyttötoiminnolla varustetun kameran, GPS-tekniikan 
ja navigoinnin tarkkojen karttatietojen perusteella 
ennakoimaan seuraavien 1–2 kilometrin tieosuuden ajo-
olosuhteet. Näin järjestelmä pystyy tarpeen mukaan 
sovittamaan vakionopeuden säätimen nopeuden 
automaattisesti esimerkiksi lähestyttäessä kaarretta 
tai liikenneympyrää tai saavuttaessa alueelle, jossa on 
alhaisempi nopeusrajoitus. Järjestelmä lisää ajamisen 
mukavuutta ja turvallisuutta auttaen samalla pienentämään 
auton polttoaineen kulutusta ja CO₂-päästöä.

Liikenneruuhka-avustin

Tämä toiminto on suunniteltu avustamaan kuljettajaa 
ruuhkaliikenteessä ajettaessa. Avustin ohjaa moottorin, 
jarrujen ja ohjauksen toimintaa: järjestelmän ansiosta 
ruuhkaliikenteessä auto lähtee liikkeelle, jarruttaa ja ohjautuu 
ympärillä olevien ajoneuvojen mukaisesti (ajonopeuden 
ollessa enintään 60 km/h). Jos järjestelmä ei tunnista 
kaistamerkintöjä ajettaessa enintään nopeutta 30 km/h tai 
jos se havaitsee vain yhden kaistaviivan enintään nopeudella 
60 km/h ajettaessa, edellä ajavan seuraamistoiminnon 
ansiosta auto ohjautuu edellä kulkevan ajoneuvon mukaan, 
kunnes kaistamerkinnät näkyvät jälleen normaalisti.



Mukautuva kaista-avustin

Tämä järjestelmä auttaa pitämään auton omalla kaistalla 
varoittaen kuljettajaa auton kaistalta poistumisesta. 
Se pystyy myös valvomaan oikeaa ajolinjaa esimerkiksi 
tietyömailla kaistaa vaihdettaessa.



Hätätila-avustin

Hätätila-avustin pienentää onnettomuusvaaraa tilanteessa, 
jossa kuljettaja esimerkiksi saa sairaus kohtauksen. 
Järjestelmä varoittaa aluksi kuljettajaa nykäyttämällä 
jarruja sekä ohjauspyörää, minkä jälkeen järjestelmä 
pysäyttää auton hallitusti, kytkee hätävilkut päälle ja 
soittaa hätäpuhelun.



Ennakoiva turvajärjestelmä  
Crew Protect Assist

Törmäys- tai ympäripyörähdysvaaran uhatessa tämän 
avustinjärjestelmän tehtävä on suojata kuljettajaa ja 
etumatkustajaa sulkemalla sivulasit lähes kokonaan, 
sulkemalla (jos varuste) sähkötoimisen kattoikkunan ja 
kiristämällä etuturvavyöt. Järjestelmän kehittyneempi versio 
hyödyntää toiminnassaan etututkan lisäksi myös takatutkaa.

Perävaunun peruutusavustin

Perävaunun peruutusavustin hoitaa ohjaamisen 
peruutettaessa autolla, johon on kiinnitetty perävaunu. 
Kuljettajan tarvitsee vain päättää, mihin suuntaan haluaa 
peruuttaa, sekä painaa kaasu- ja jarrupoljinta nopeuden 
säätelemiseksi.



Huipputason 
asiantuntemus turvanasi

Ajovalojen Matrix-toiminto

Matrix LED -ajovaloissa on Matrix-toiminto. Sen ansiosta 
kaukovalot voivat olla jatkuvasti päällä ilman että muut 
kuljettajat häikäistyvät. Tuulilasissa sijaitsevaa kameraa 
hyödyntämällä ajovalojen Matrix-toiminto reagoi 
liikennetilanteeseen ja sammuttaa vain tarvittavan osan 
valoista. Muut osat jäävät palamaan ja valaisevat tien. Lisäksi 

tämän toiminnon ansiosta esimerkiksi liikennemerkkien 
heijastavat pinnat eivät myöskään häikäise sinua. 
Ajovalojen Matrix-toiminto hyödyntää toiminnassaan myös 
navigointijärjestelmän tietoja. Sen ansiosta kaukovalot 
palavat vain taajama-alueiden ulkopuolella ajettaessa.





SportLine





Elämyshakuisille 
kuljettajille

Energinen mieli tarvitsee rinnalleen kaltaisensa matkakumppanin. Škoda Karoq SportLine on 
täydellinen ratkaisu aktiivista elämää viettäville ja mukavuutta arvostaville kuljettajille. Kun autoon 
valitaan 140-kilowattinen 2.0 TSI -bensiinimoottori ja neliveto, luvassa on ajamisen riemua ja 
kutkuttavan upeita ajoelämyksiä.

Tyylikkyys ja toimivuus

Puskureiden ohella SportLine-malliversion urheilullista 
olemusta korostavat mustat yksityiskohdat, kuten 
jäähdyttimen säleikön kehys, ulkopeilikotelot,  
sivuikkunoiden kehyslistat ja kattokaiteet. Pidennetty 
kattospoileri, takaluukun mustat merkinnät, musta 

takadiffuusori ja 18-tuumaiset tai 19-tuumaiset kevyt-
metallivanteet tekevät autosta entistä dynaamisemman 
näköisen. Kokonaisuuden kruunaavat Matrix LED -ajovalot, 
jotka ovat autossa vakiovarusteena.



Sporttisuus  
on valttia
Dynaamisen ulkonäön täydellisenä jatkeena on 
tyylikkään musta sisustus, jossa urheilullisuus ja 
hienostuneisuus kohtaavat vaikuttavalla tavalla. 
Sisätilojen yksityiskohtiin lukeutuvat muiden 
muassa Sport-etuistuimet, SportLine-logollinen 
Sport-ohjauspyörä, ThermoFlux-istuinverhoilu, 
erityiset koristelistat, LED-tunnelmavalaistus ja 
monet muut.





Sport-etuistuimet

Sport-etuistuimet takaavat ensiluokkaisen mukavuuden jopa 
erityisen dynaamisessa ajossa. Erinomaisen hengittävyyden 
takaava erityinen ThermoFlux-kangasverhoilu varmistaa 
maksimaalisen matkustusmukavuuden kaikissa lämpötiloissa.



Sport-ohjauspyörä

Ajamisen nautinnollisuutta lisää SportLine-logolla varustettu 
3-puolainen lämmitettävä Sport-monitoimiohjauspyörä, 
jonka rei'itetyssä nahkaverhoilussa on hopeanväriset 
koristetikkaukset. SportLine-versiossa vakiona olevassa 
10" digitaalisessa mittaristossa voidaan ajotietokoneen 

tietojen ohella näyttää myös muita tietoja. Grafiikaltaan 
erilaisia näyttönäkymävaihtoehtoja on viisi, ja niitä voidaan 
muuttaa ohjauspyörän näppäimellä. SportLine-malliversion 
Sport-näyttönäkymässä on erityinen grafiikka.



SportLinen verhoilut 
ja vanteet

Musta ThermoFlux-
kangasverhoilu



18" Procyon-kevytmetallivanteet, mustat,  
mattamustat Aero-kapselit

19" Vega-kevytmetallivanteet, mustat 



SportLinen ulkovärit

Velvet Red -premium-metalliväri



Moon White -metalliväri Brilliant Silver -metalliväri

Steel Grey -erikoisväri Graphite Grey -metalliväri

Phoenix Orange -premium-metalliväri Black Magic -helmiäisväri





Yksilöinti



Musta Ambition-sisustus

Krominvärinen koristelista kojelaudassa
Hopeanvärinen ristikuvioitu koristelista oviverhouksissa
Kangasverhoilu

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Musta Ambition-sisustus

Krominvärinen koristelista kojelaudassa
Hopeanvärinen ristikuvioitu koristelista oviverhouksissa
Kangasverhoilu

Mokka–musta Ambition-sisustus

Piano Black -koristelista kojelaudassa
Pehmeä kangaspintainen Nisha-koristelista oviverhouksissa
Kangas-/Suedia-mikrokuitukangas-/keinonahkaverhoilu

Ambition

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Musta Style-sisustus

Piano Black -koristelista kojelaudassa
Linear Diamonds -koristelista oviverhouksissa
Kangasverhoilu

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Mokka–musta Style-sisustus  
(Eco-verhoilu)

Piano Black -koristelista kojelaudassa
Pehmeäpintainen Nisha -koristelista oviverhouksissa
Kangas-/Suedia-mikrokuitukangas-/keinonahkaverhoilu

Musta Style-Suedia-sisustus

Piano Black -koristelista kojelaudassa
Linear Diamonds -koristelistat oviverhouksissa
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu

Style

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



SportLine

Musta SportLine-sisustus

Piano Black -koristelista kojelaudassa
Hiilikuitujäljitelmällinen koristelista oviverhouksissa
ThermoFlux-kangasverhoilu, musta kattoverhous

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Verhoilu

Style beige nahka (nahka/keinonahka)Ambition ja Style musta nahka (nahka/keinonahka)



* Eco-verhoilu

Ambition ja Style mokka–musta*
(kangas/Suedia-mikrokuitukangas/keinonahka)

Ambition ja Style musta Suedia 
(Suedia-mikrokuitukangas/nahka/keinonahka)

Ambition musta (kangas) Style musta (kangas)



Ulkovärit

Phoenix Orange -premium-metalliväri

Moon White -metalliväri Brilliant Silver -metalliväri



Steel Grey -erikoisväri Graphite Grey -metalliväri

Black Magic -helmiäisväri Velvet Red -premium-metalliväri

Lava Blue -metalliväri Energy Blue -perusväri



18" Procyon-kevytmetallivanteet,  
mattamustat Aero-kapselit*

Vanteet

* Kapselit saatavilla myös mustina ja antrasiitinvärisinä.

17" Scutus-kevytmetallivanteet, antrasiitinväriset,  
mattamustat Aero-kapselit

17" Scutus-kevytmetallivanteet,   
mattamustat Aero-kapselit

16" Castor-kevytmetallivanteet
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Tarkemmat tekniset tiedot löydät skoda.fi-sivustolta.



Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon asennettu-
jen, ympäristön havainnointiin tarkoitettujen tunnistimien 
välittämiin tietoihin. Tunnistimia ovat esimerkiksi erilaiset 
kamerat, tutka-anturit, ultraääni-tunnistimet ja muut vas-
taavanlaista tekniikkaa hyödyntävät varusteet. Jotta avus-
tinjärjestelmät voivat toimia optimaalisesti ja häiriöttä, tun-
nistimien pintojen tulee olla paljaita ja puhtaita. Avustinjär-
jestelmien toiminta saattaa heikentyä tai toiminta estyä, 
jos tunnistimien päälle kertyy esimerkiksi likaa, jäätä, lun-
ta tai muuta vastaavanlaista ainesta. Mahdollinen toimin-
nan heikentyminen tai estyminen voi tapahtua myös, jos 
tunnistimet peitetään osittain tai kokonaan esimerkiksi 
tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla vastaavanlaisella peit-

teellä. Avustinjärjestelmien toimintaan saattavat vaikuttaa 
heikentävästi myös auton muut ulkopuoliset tekijät, kuten 
liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono kunto tai havait-
tavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, lumi tai muu vastaa-
vanlainen aines, sekä sääolosuhteet. Tapauksissa, joissa 
avustinjärjestelmien toimintahäiriöt johtuvat edellä maini-
tuista tai vastaavista tekijöistä, ei ole kyse auton teknisestä 
viasta tai puutteesta, vaan väliaikaisesta ulkopuolisen teki-
jän aiheuttamasta toimintarajoituksesta.  

Auton valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa eri valmistaji-
en mobiililaitteiden yhteensopivuudesta auton SmartLink-, 
Connect- ja Bluetooth -järjestelmien kanssa.

Auton käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoit-
teet on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa. CO₂-arvo on 
autoyksilökohtainen ja saattaa vaihdella. Uudesta henki-
löautojen kulutuksen ja päästöjen mittaustavasta (WLTP) 
johtuen autoon valitut varusteet voivat vaikuttaa hiilidiok-
sidipäästöihin. Katso ajankohtainen hinnasto ja tarkemmat 
tiedot osoitteesta www.skoda.fi. Tämän esitteen joidenkin 
kuvien autoissa saattaa olla vakiovarustukseen sisältymät-
tömiä tehdasasennettuja lisävarusteita tai jälkiasennettuja 
lisävarusteita. Oikeudet muutoksiin pidätetaan.





Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele nyt, 
miltä ajaminen tuntuisi.
Ota yhteyttä ja varaa koeajo!

Vastuuvapausilmoitus

Tässä esitteessä olevia tietoja, kuvia ja sisältöjä on käytetty ainoastaan havainnollistamiseen. Ne eivät ole osa 
mitään sopimusta, tarjousta tai takuuta. Esitellyt autot ovat sarjatuotannon esisarja-autoja, jotka eivät tarkasti 
edusta lopullista tuotetta. Kuvat, ominaisuudet, osat, värit ja varusteet voivat poiketa varsinaisista tilattavissa 
ja toimitettavissa olevista sarjatuotantoautoista. Tämän lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. Tarkat ja 
ajantasaiset tiedot voit varmistaa ottamalla yhteyttä lähimpään Škoda-jälleenmyyjääsi.
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Škoda-jälleenmyyjäsi:

MyŠkoda-sovellus

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-sovellus käyttöösi 
ja pääset käsiksi autosi etäkäyttötoimintoihin suoraan 
älypuhelimellasi. Saat tietoa ajoajasta ja polttoaineen 
riittävyydestä, minkä lisäksi voit myös suunnitella ajoreitin 
valmiiksi ja näet, minne olet autosi pysäköinyt.


